



ARTICOLE BIROU

I.D.: 46392933

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	2.069,33 RON - 2.069,33 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 ABSOLUT TOP 100 16.00 1600.00 BURETIERA CU GEL BUC 10 4.50 45.00
DECAPSATOR BUC 10 3.00 30.00 DOSAR PLASTIC BUC 300 0.50 150.00 DOSAR SINA CARTON
BUC 100 0.40 40.00 FOLIE PROTECTIE SET 3 8.00 24.00 PIX SENATOR PLASTIC BUC 75 1.00
75.00 PIX HERLITZ METAL BUC 5 8.50 42.50 ALONJE BUC 100 0.20 20.00 POST IT CUB BUC 5
10.50 52.50 REGISTRU I/E A4 100 FILE BUC 3 15.00 45.00 CAPSE 24/6 CUTIE 20 1.50 30.00
LIPICI LICHID ECADA BUC 3 2.00 6.00 MOUSE OPTIC BUC 2 16.00 32.00 CAPSATOR KANGORO
335 BUC 1 32.00 32.00 PERFORATOR KANGORO 30 COLI BUC 1 19.50 19.50 SCOTCH MIC
19X33 ROLA 10 1.40 14.00 SCOTCH MARE 48X60 ROLA 10 3.50 35.00 ROLE FAX ROLA 10 8.00
80.00 CD BUC 50 1.20 60.00 AVIZ A5 CARNET 3 6.00 18.00 FACTURA A5 FARA TVA CARNET 2
6.00 12.00 TOTAL CU TVA 2462.50 TOTAL FARA TVA 2069.33
